

消防设备购销合同

供方：深圳市龙华新区天馨消防器材经营部

合同编号：SZTX0303 号

需方：深圳市福田区机关事务管理局

签订地点：深圳

供需双方本着平等互利的原则，通过友好协商，双方同意按下列条款由需方向供方购买如下产品，为明确双方责任，现订立此合同。

一、设备清单：按照设备的规格、型号、数量而核实的设备清单及单价如下：

序号	材料及名称	单位	数量	单价	金额(元)
1	消防风机(型号:HTF-I-(A)-6.5A.功率:5.5KW)九洲	台	2	5870	11740.00
2	排烟风机(型号:HTF-I-(A)-5.5A.功率:3KW)九洲	台	3	4530	13590.00
3	镀锌铁管 DN32 (国标)	米	4	58	232.00
4	镀锌铁管 DN25 (国标)	米	38	34	1292.00
5	镀锌铁管 DN32 (三通)	个	5	7.8	39.00
6	镀锌铁管 DN25 (直通)	个	15	5	75.00
7	镀锌铁管 DN25 (弯头)	个	20	6.5	130.00
8	电线 1X6 m ² (金龙羽)	米	300	7.8	2340.00
9	电线 1X4 m ² (金龙羽)	米	400	5.6	2240.00
10	接线盒 150cmX200cm	个	3	180	540.00
11	槽钢 5cmX3cm	米	35	60	2100.00
12	角铁 4cmX4cmX0.3cm	米	62	48	2976.00
13	镀锌风管 1.0mm	平方	50	230	11500.00
14	风阀(强远)	套	3	1700	5100
15	回风阀(强远)	套	3	520	1560
16	帆布	米	10	230	2300
17	防震胶垫 5cmx5cm	个	20	40	800.00
18	膨胀螺丝(不锈钢) 10cmX12mm	个	20	3	60.00
19	辅材(含电工胶布/毛刷/胶水/螺丝等)	批	1	200	200.00
20	天那水	桶	2	180	360.00
21	油漆	桶	2	260	520.00

22	小计				59694.00
23	合计人民币:伍万玖仟陆佰玖拾肆元整.				59694.00

二、 合同总价: 伍万玖仟陆佰玖拾肆元正(¥59694.00 元)。(注: 含安装指导及技术服务费)。

三、 产品质量标准: 按国家标准所有产品实行三包, 保修一年。

四、 交(提)货时间: 以实际日期为准。

五、 交(提)货地点: 在供方仓库, 如要求代办运输的, 供方则按实向需方收取相应的运费。
交货日期十五个工作日。

六、 代办运输及到达站港地点: 深圳市福田区委大院。

七、 包装标准: 按供方相应企业标准执行。

八、 验收标准按国家标准验收。如需方对供方质量有异议, 需方必须在货到(提货后十日内)以书面形式向供方提出, 如未按上述时间提出的, 则供方视为验收合格。

九、 供方送货上门到现场负责安装调试, 但须需方人员配合。

十、 付款方式: 货到安装调试好验收后, 七天内全额转账到供方账户, 供方提供 3% 的增值税普通发票。

十一、 违约责任: 双方可根据相关合同法规执行。

十二、 如双方为执行本合同发生纠纷的, 双方协商解决, 协商不成, 任何一方都有权按法定程序解决。

十三、 本购销合同一式二份, 供需方各执一份, 具有同等法律效力。

十四、 本合同有效期限至货款两清后自行作废。

需方(盖章): 深圳市福田区机关事务管理局

地址: 深圳市福田区福民路 123 号

开户行:

账号:

纳税识别号:

邮政编码:

电话:

传真:

代表人(签字):

签约日期: 2011 年 3 月 4 日

供方（盖章）：深圳市龙华新区天馨消防器材经营部

地址： 龙华新区民治街道创业花园 104 栋 403

开户行：兴业银行科技园支行

帐号：3380-4010-0100-3235-20

纳税识别号：92440300MASECAD12P

邮政编码：518019

电话：13603071398

代表人（签字）：林志坚

签约日期：2020年3月4日